
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. DE SANCTIS” 

Via Peraine 82010 Moiano BN Segreteria 0823711653 - fax 0823711653 - Dirigenza 0823712998 
e-mail: bnic83800c@istruzione.itPEC:bnic83800c@pec.istruzione.it sito web:www.icmoiano.gov.it 

CodiceFiscale:92029230627 – Codice Univoco dell’ufficio: UF90A9 
 
Prot. n. 2445-VII.6 del 22/09/2017 
Decreto n.531            Alle docenti: 
                                             IADEROSA Loredana 

     TANGREDI Vincenza, 
      MONCADA Immacolata  
      PARRILLO Antonella 
      MAGLIONE Maria Rosaria  
      TOLLERANTE Agnese 

 
All’Albo - SEDE    

 
Al D.S.G.A. – SEDE 

 
Conferimento incarico Commissione per il curricolo verticale - Anno Scolastico 2017/18 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 33 del CCNL del 29/11/2007; 
Visto il D.L.vo n° 297 del 16/4/94, concernente il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  
Visto  il regolamento dell’autonomia scolastica di cui al DPR 08/03/99 n° 275;  
Visti  gli artt. 5 e 40 del D.L.vo 150/09; 
Vista  la necessità di individuare docenti che si occuperanno del curricolo della scuola; 
Vista  l’individuazione effettuata nel collegio dei docenti del 13 settembre 2017; 
 

DECRETA 
La composizione della Commissione per il curricolo verticale per l’anno scolastico 2017/2018: 

 IADEROSA Loredana  docente di scuola dell’Infanzia 
 TANGREDI Vincenza  docente di scuola dell’Infanzia 
 MONCADA Immacolata  docente di scuola Primaria 
 PARRILLO Antonella  docente di scuola Primaria 
 MAGLIONE Maria Rosaria   docente di scuola Secondaria 
 TOLLERANTE Agnese  docente di scuola Secondaria 

 
Nell’espletamento dell’incarico, le SS.LL., coordinate dalla Funzione Strumentale Area 1- GESTIONE PTOF e 
SOSTEGNO AL LAVORO DOCENTE, dovranno svolgere nello specifico i compiti di seguito elencati: 

a. Armonizzazione dei curricoli disciplinari 
b. Supporto nella progettazione di compiti di realtà 
c. Verbalizzazione dei lavori di ciascun incontro 

 
L’attività sarà compensata con il Fondo d’Istituto come prestazione aggiuntiva non d’insegnamento, da 
determinarsi in sede di contrattazione d’Istituto. 
 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA 
 

            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 Per accettazione 
_____________________          

 
 
 
Il compilatore Della Ratta 

 

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.gov.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO “F. DE SANCTIS”
	CodiceFiscale:92029230627 – Codice Univoco dell’ufficio: UF90A9

